câmara cNunicipal de cBirig iii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 26/2016. 	 Em 24 de março de 2.016.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei nos 51 a 55/2016.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópia, a matéria abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 51/2016 — PASSA A DENOMINAR
AVENIDA FRANCISCO CONTEL, TRECHO DA ESTRADA MUNICIPAL BGI -338,
DESTA CIDADE. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 52/2016 — PASSA A DENOMINAR
AVENIDA NATAL MASSON O PROLONGAMENTO DA RUA NATAL MASSON,
DETA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal).

3. PROJETO DE LEI N° 53/2016 — AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.130/2015 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2016, NA LEI N° 6.045/2015 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2016 E
NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL - PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.
(autoria do Prefeito Municipal).

4. PROJETO DE LEI N° 54/2016 — MAJORA O VALOR DO
"VALE ALIMENTAÇÃO" E PRÊMIO ASSIDUIDADE DOS SERVIDORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal).

5. PROJETO DE LEI N° 55/2016 — DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DA CORPORAÇÃO MUSICAL MUNICIPAL MAESTRO ANTONIO
PASSARELLI. (autoria do Prefeito Municipal).

At

CRISTIAN • SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1